PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________26.01.___________ 2026 г.

        №____43____

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 31.10.2025 № 1030 «О комиссии по принятию решений о внесении изменений в существенные условия контрактов»

В связи с кадровыми изменениями произошедшими в администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Состав комиссии по принятию решений о внесении изменений в существенные условия контрактов, утверждённый постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 31.10.2025 № 1030 «О комиссии по принятию решений о внесении изменений в существенные условия контрактов» изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии

Председатель комиссии:

Зудова Татьяна Геннадьевна – заместитель главы администрации округа, начальник финансового управления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Заместитель председателя комиссии:

Андронов Вячеслав Владимирович – и.о. заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Члены комиссии:

Федина Елена Вячеславовна – заместитель главы администрации округа, начальник управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Шашин Андрей Евгеньевич – заместитель начальника управления делами, начальник юридического отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Бакулина Татьяна Алексеевна – начальник отдела бюджетного учета администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Ремизова Елена Юрьевна – начальник управления экономического развития администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Аникин Александр Валентинович – начальник отдела строительства, архитектуры и градостроительной деятельности администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.».
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин